



۱۲
اردیبهشت
۱۳۹۵
یکشنبه

در شهرستانهای جنوبی و مرکزی استان، دومین کارگاه آموزشی خرید گندم سال جاری با حضور کارشناسان معاونت بازرگانی و معاونت آموزش سازمان تعاون روستایی فارس و مدیران عامل شرکتهای خریداری گندم بعلاوه مسئولین مراکز خرید در محل سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا برگزار شد. در این جلسه هماهنگی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا نیز گزارشی از وضعیت تولید محصولات کشاورزی در شهرستان فسا را ارائه نمود .
ثبت فرآیند خرید گندم و مستند سازی فعالیت های خرید تضمینی محصولات کشاورزی از اعم موارد آموزشی در این کارگاه یک روزه بود .

گراش

هفت بر که فارس، احیا می شود

هفت برکه، نام مجموعه ای از ۷ آب انبار در شهر گراش در استان فارس است که در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند . آب انبارهایی که قدمتشان به دوره صفوی می رسد و هم اینک کاربری ندارد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، هفت آب انبار گراش در بافت تاریخی این شهر و در کنار قبرستان قدیمی به فاصله بسیار کمی از یکدیگر قرار دارند که بنابر اسناد تاریخی موجود ، تاریخ ساخت آنها به دوره صفوی و قاجار می رسد و بر اساس کتیبه موجود یکی از این آب انبارها در دوره قاجار مرمت شده اند . این بناهای تاریخی از سنگ و ملات گچ و آهک ساخته شده اند و دارای مخازن استوانه ای و پوشش گنبدی و درگاه های متعددی هستند .

هفت آب انبار یا برکه گراش در سال ۵۵ در قالب یک پرونده به شماره ۱۳۲۷ در فهرست ملی به ثبت رسیده اند .

جواد اسدی مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری گراش در این رابطه می گوید : هفت برکه گراش فعلا کاربری خود را از دست داده اما می توان با تعیین کاربری های جدید فرهنگی ، این مجموعه بناهای تاریخی را به جاذبه های جدید گردشری شهرستان بدل کرد .

وی اضافه می کند : با توجه به شرایط آب و هوایی شهرستان ، این آب انبارها که به برکه نیز معروفند برای تامین آب مورد نیاز مردم در مسیرهای از قبل تعیین شده ساخته می شدند .

پاسارگاد

تخریب انبار دامداری در حریم

مجموعه جهانی پاسارگاد

مدیرکل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس از تخریب ساختمان انبار دامداری در حریم مجموعه جهانی پاسارگاد، خیر داد . به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، دکتر مصیب امیری با بیان اینکه ساخت انبار دامداری در حریم درجه یک پاسارگاد در سال ۹۳ شروع شد، افزود : با توجه به اینکه ساخت این بنا بدون مجوز از میراث فرهنگی صورت گرفته و از طرفی هم ساختمان در حریم درجه یک مجموعه جهانی پاسارگاد بود، در همان زمان (سال۹۳) میراث فرهنگی نسبت به این اقدام شکایت نمود .

وی ادامه داد : با پیگیری های میراث فرهنگی و همکاری دادگستری از ساخت و ساز این ساختمان جلوگیری به عمل آمده که در حال حاضر نیز مجوز تخریب بنا صادر شده است و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد .

بهبهان

سخنی با مهندس حبیب الله کشت زر نماینده منتخب مردم بهبهان؛

آغاچاری و زیدون در دوردوم انتخابات و شهردار سابق موفق سردشت زیدون بهبهان

سرویس شهرستان /پرویز خلیجی :اینتا به توبه خود از زحمات همه دست اندرکاران و مجریان انتخابات دور اول و دوم، تشکر می نمایم. اگر بخواهیم اسامی همه دست اندرکاران را ذکر کنیم مثنوی هفتاد من کاغذ شود.

جناب کشت زر در این هنگام که به لطف خداوند و حمایت قاطبه مردم بهبهان و حوزه انتخابی خود بر رقیب متین و اخلاقمدار انتخاباتی خود یعنی استاد فرهیخته جناب ضرغامی، با آرای چشمگیری پیروز شده‌اید، مسئولیت جنابعالی دوچندان شده است؛ زیرا مردم فهم، بصیر و آگاه بهبهان روز جمعه ۱۰ اردیبهشت ماه حماسه ای به یادماندنی به‌جا گذاشتند واینک مردم با خلق این حماسه، در انتظار برآورده شدن خواسته هایشان هستند. بنده حقیر، پیشکسوت مطبوعات جنوب کار خبرنگاری را در سال ۱۳۳۵ با روزنامه فریاد خوزستان چاپ اهواز به مدیریت شادروان مرحوم سید عبدالمجید وکیل زاده ابراهیمی که مدبری با شهامت و متهور بود، شروع نمودم و علی رغم همه ناملایمات و بی‌مهری‌های بعضی از مسئولین ادارات با عنایت خداوند و عشق و علاقه ای که به این حرفه مقدس داشته و دارم تاکنون به خدمتگزاری در این سنگر مقدس ادامه داده ام.

نکاتی چند به حضورتان عرض می‌کنم که با شناختی که از حضرتعالی دارم شاید این تذکرات زیره به کرمان بردن باشد؛ زیرا حضرتعالی در پست مدیریت شهرداری سردشت زیدون بهبهان خدمات به یادماندنی به جای گذاشتید که هر کس بخواهد آن را منکر شود بایستی در حسن نیت وی تردید کرد، به ویژه امکانات رفاهی که زائرین امامزاده اباد زیدون از آن بهره مند هستند.

جناب کشت زر ما به خوبی آگاه بوده و هستیم که وظیفه اولیه و قانونی هر نماینده، وضع مقررات و نظارت کامل بر حسن اجرای آن

فرماندار استهبان در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان:

دست کسی را که یک شغل در شهرستان ایجاد کند، می بوسم

رئیس آموزش و پرورش: حتی فرزندان تحصیلکرده ما مسئولین هم بیکارند

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی: قطعا یک مدیری که می آید برای خدمت به ملت می آید؛ زمینه ها آماده است و همه هم دلشان می‌خواهد کاری انجام شود.همه به دنبال این هستند که این شعار به تحقق برسد و قدمی در این زمینه بردارند؛ اماچه می شود که این کار عملی نمی شود ؟

حجت الاسلام خاوری، ادامه داد: در جلسه قبل هم صحبت از همین عوامل بود و نداشتن سرمایه کافی، سوءمدیریت ها، تولیدات کالاهای نامرغوب، بعضی ناهنجاری های داخلی و نداشتن...

می باشد ولی شهروندانی که از دل و جان مایه گذاشتند؛ به حضرتعالی اعتماد نموده و رأی خود را به شما دادند که راهی بهارستان شوید؛آنان مشکلاتی دارند که توقع دارند نماینده خود در رفغ آنها کوشا باشد.

از جمله انتظاری که مردم دارند آن است که پاسخگویی به مطالبات و احیانا پاسخ تلفن های آنان به موقع داده شود که باعث دلگرمی شود. البته هر نماینده مشغله زیادی داشته و دارد ولی حفظ مرادوه با مردم و موکلین ان شاءالله در اولویت کاری جنابعالی باشد.



موضوع دیگری که حائز اهمیت می باشد،آن است که دفتر ارتباط مردمی جنابعالی بایستی پاسخگویی مراجعات مردم بوده و می طلبد افرادی را در رأس این کار قرار دهید که از هر نظر شایسته و در تکریم ارباب رجوع الگو باشند که با دلسوزی و علاقه مندی نسبت به رفع مشکل مراجعین اقدام کند.

در خصوص تکریم مراجعین در حالات مرحوم بهادر السلطان قنوتی شنیده ها حاکی است که هروقت مردم مشکلی داشتند به وی مراجعه می کردند و با وجودی که انجام تقاضای آنان برای مسئولین وقت سخت بود ولی در این حال وی با مهربانی خاص سفارش و توصیه لازم می نمودند.روی همین اصل پس از سالهای متمادی مردم بهبهان و حومه، از وی به نیکی یاد می نمایند.

دو نفر از نمایندگان دوره های مختلف به نامهای استاد زینلی و مرحوم دکتر زارعی قنوتای، ساده زیستی را برهمه موارد ترجیح داده بودند. همانطور که آنگاه هستید روند توسعه شهرستان بهبهان با مقایسه و قدمت تاریخی آن همچنان کند است و به نظر جناب طاهر جوکار استاد اندیشمند و فرهیخته در مقاله ای که در نرگسزار نشریه انجمن بهبهانی های مقم تهران و کرج نگاشته، علت عدم روند توسعه عوامل مختلفی دارد که همه آنها در این سطور نمی گنجد.یکی از عوامل تنگ نظری ها و حسادت است.متأسفانه افرادی که مانع توسعه پایدارند

اگر چه اندکند ولی تاثیرگذارند.

پیشرفت بهبهان در زمینه های مختلف بایستی بیشتر از اینها باشد. دولت های مختلف در دهه های اخیر در جهت پیشرفت شهرستان گامهای مفیدی برداشته ولی کافی نیست.

امیدواریم که حضرتعالی به این نکته هم توجه کنید؛ البته بعضی از مسئولین ادارات برای اینکه خود را مطرح کنند در مصاحبه های آن چنانی می گویند: بهبهان مدینه فاضله و بهشت برین می باشد؛البته قضاوت این امررا به شهروندان واگذار می نمایم. از اطاله کلام عذرخواهی می کنم و بقیه مطالب را به وقت دیگری موکول می نمایم.

رسانه ما در پنج استان جنوبی کشور شامل استان های فارس، خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد و هرمزگان توزیع می گردد، نه در دور اول و نه در دور دوم انتخابات وامدار هیچ یک از کاندیدها نبوده و در جهت انجام رسالت خطیر خبرنگاری و اطلاع رسانی شفاف اقدام می‌نماییم. بدین وسیله اعلام می داریم که آمادگی کامل داریم که نسبت به انعکاس نقطه نظرها و دیدگاه های حضرتعالی در مورد شهرستان اقدام نماییم.

بوشهر

مدیرعامل نفت و گاز پارس:

تولید پارس جنوبی، امسال با قطر برابر می شود

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: برداشت سالانه ایران از میدان گازی پارس جنوبی امسال با قطر برابر می شود. روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس به نقل از علی اکبر شعبانپور در برنامه تلویزیونی اقتصاد ایران که از شبکه تهران پخش شد، افزود: کشور قطر برداشت گاز از میدان پارس جنوبی را از سال ۱۳۶۸ و ایران هم در عمل از سال ۱۳۸۰ آغاز کرد.



وی اضافه کرد: براساس اطلاعات بدست آمده، مجموع تولید قطر از میدان گازی پارس جنوبی یک میلیارد و ۶۱۶ میلیون مترمکعب است و ایران هم تاکنون ۹۰۴ میلیون مترمکعب از این میدان برداشت کرده است. شعبانپور، برداشت ایران از میدان گازی پارس جنوبی را نسبت به

جنوب ایران

شماره
۱۶۶۶
سال
بیست و دوم

قطرپها ۵۵ درصد اعلام کرد و افزود: اکنون در برداشت از میدان گازی پارس جنوبی به بیش از نصف میزان تولید قطر دست یافته ایم. شعبانپور تولید سالانه قطر در سه سال گذشته را ۱۷۷ میلیارد مترمکعب اعلام کرد و افزود: در حال حاضر آنها بیشتر روی بخش نگهداشت فعالیت می کنند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: تولید گاز ایران از میدان پارس جنوبی در سال گذشته حدود ۱۳۲ میلیارد مترمکعب افزایش یافته است که با احتساب این میزان، مجموع تولید سالانه ایران از این حوزه به ۷۵ درصد تولید کشور قطر به عنوان شریک مخزن رسیده است.

وی افزود: چنانچه امسال ۵ فاز پارس جنوبی با حمایت‌های مالی دولت وارد مدار شود، میزان تولید سالانه گاز با قطر برابر شده و سال آینده دراین بخش از آنها پیشی خواهیم گرفت.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از همه پیمانکاران، سازندگان، واحدهای پشتیبانی و اجرایی و کارکنان صنعت نفت که در میدان گازی پارس جنوبی در شرایط بد آب وهوایی مشغول به فعالیت هستند تشکر کرد و گفت: در نتیجه تلاشهای این مجموعه است که امروز می توانیم با افتخار از پارس جنوبی صحبت کنیم.

هرمزگان

یک مسئول:

۵۸۵ پروژه نیمه تمام قابل واگذاری درهرمزگان وجود دارد

سرپرست معاونت امورعمرانی استانداری هرمزگان با تشریح آخرین روند واگذاری پروژه های نیمه تمام دولتی گفت: ۵۸۵ پروژه نیمه تمام قابل واگذاری مربوط به سالهای گذشته دراین استان وجود دارد. مسعود دالمن در این خصوص، اظهار کرد: برای اجرای آنها نیاز به دو هزارو ۲۵۹میلیاردو ۹۱۵میلیون ریال اعتبار است که در صورت واگذاری درآمد مناسبی خواهند داشت.

وی ، ازافضلاب شهر بندرعباس بعنوان قدیمی ترین طرح عمرانی این استان نام برد که سال ۶۷شروع شده و طبق لایحه بودجه جاری خاتمه آن سال آینده پیش بینی شده است.



این مقام مسئول، پیشرفت واقعی این طرح را ۷۰درصد عنوان کرد و افزود: با توجه به افزایش روزافزون جمعیت و مهاجرپذیریبودن بندرعباس، تکمیل طرح فاضلاب این شهر در اولویت قرار دارد.

وی از بهسازی محور میناب به جاسک و کنارک بعنوان یکی دیگر از طرح های مهم نیمه تمام به طول ۲۲۰کیلومتر نام برد که باند دوم محور بندرعباس تا میناب، تکمیل شده و در حال بهره برداری است. به گفته سرپرست معاونت امورعمرانی استانداری هرمزگان، بهسازی محور میناب جاسک به کنارک در قالب سه قطعه با پیشرفت فیزیکی ۵۰درصد در دست اقدام است که بخشی از آن به طول ۴۲کیلومتراز جاسک به سمت کنارک توسط نیروی دریایی ارتش درحال انجام است.

بهسازی محور بندرخمیر– بندرلنگه به عملوئیه از دیگر طرح های نیمه تمام در بخش راهسازی غرب استان هرمزگان اعلام شده که باند دوم این محور از بندرعباس تا بندرخمیر، تکمیل شده و درحال بهره‌برداری است.

باند برگشت این محور شامل پل دوم گچین با ۶۶متر طول به همراه ۱۶کیلومترراههای فرعی با ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی درحال احداث است.

کهگیلویه وبویراحمد

۹۰درصد قرارداد های کار گری در

کهگیلویه وبویراحمد، موقت است

دبیراجرای خانه کارگر کهگیلویه وبویراحمد گفت: ۹۰درصد قراردادهای کاری کارگران این استان موقت است و این امر زیانهای اقتصادی و روحی روانی فراوانی را متوجه این قشر زحمتکش نموده است.

محمدرضا جنتی به مناسب یازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر افزود: بیشتر کارگران قرارداد موقت کمتر از حداقل دستمزد حقوق می گیرند که این امر نیازمند نظارت دستگاه های مربوطه بر قراردادهای کارگران در واحدهای کارگری و کارفرمایی است.

وی مهمترین دغدغه و مشکل استرس زای کارگران را وجود قرارددهای موقت دانست و افزود: نداشتن امنیت شغلی، فرصت خلاقیت، ابتکار، نوآوری، افزایش تولید و بهره وری را از کارگران قرارداد موقت گرفته است.

این مسئول اظهار کرد: حتی در واحدهای تولیدی و کارگاهی بزرگ دارای جریان کار مستمر، قرارداد کاری کارگران نیز موقت است که این امر بیانگر کم توجهی به حقوق کارگران است و در عین حال بسیاری از کارگران نیز در این واحدها کمتر از حداقل حقوق دریافت می کنند.